
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2023 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531057 BerounOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 26601 
Beroun

00233129
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 602868 Beroun List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    1375/48

    1375/54

    1375/55

    1375/56

    1387/235

    1387/283

    1387/284

    1387/285

728

682

649

635

206

251

284

298

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)o

umístit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu (kabelové vedení NN v 
délce 38 bm a přípojková skříň) na pozemku v rozsahu dle GP 6556-136/2020, na dobu 
technologické životnosti elektrického rozvodného zařízení

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

V-3514/2020-202
Pořadí k 27.05.2020 16:10

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1387/235, Parcela: 1387/283, Parcela: 1387/284, Parcela: 1387/285

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IV-12-6021761/01  ze dne 
04.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2020 16:10:49. Zápis proveden
dne 30.06.2020.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2023 15:15:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531057 BerounOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1387/235
    1387/283
    1387/284
    1387/285

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 602868 Beroun List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

42611
42611
42611
42611

206
251
284
298

Listina

Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 26601 Beroun

Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 26601 Beroun

Pro:

Pro:

00233129

00233129

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.). Právní účinky vkladu práva ke dni 
13.07.2007.

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků (zák.č.95/1999 Sb.) 1006991037  ze dne 20.05.2010. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 01.06.2010.

o

o

V-3246/2007-202

V-2463/2010-202

14.08.2023  15:32:47Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 763/2023, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

Tato listina obsahuje částečný výpis z informačního systému 
veřejné správy.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-08-14T15:32:49+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




